encontrándose firmado por todas las partes

intervinientes.

En cuánto a las obligaciones que nacieron para ambas partes, a

continuación transcribo la Clausula Segunda "Los vendedores venden al

comprador los inmuebles descriptos en el precio total y convenido de

treinta y seis mil Australes (A.36.000), importe que fue abonado con

anterioridad a este acto y sirve el presente de formal recibo y carta de

pago en legal forma"; y la Clausula Tercera "La posesión fue entregada

con anterioridad a este acto y recibida de conformidad". 

Es decir, que conforme surge del propio Boleto al momento de